
IV PIOTRKOWSKI FESTIWAL NAUK
TECHNICZNYCH
      Dyrekcja  i  cała  społeczność  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych i  Placówek Opiekuńczo
-Wychowawczych nr 3 w Piotrkowie Trybunalskim zaprasza na IV Piotrkowski Festiwal Nauk
Technicznych, który odbędzie się 30 stycznia 2019r. w godzinach 10.00-14.00 na terenie naszej
szkoły.
     Piotrkowski  Festiwal  Nauk  Technicznych  jest  jednym  z  największych  przedsięwzięć
edukacyjnych na terenie Piotrkowa Trybunalskiego promujących wartość kształcenia technicznego
opartego na ścisłej współpracy z pracodawcami, innowacyjność i kreatywność. Tegoroczna edycja
wzbogacona będzie
o elementy doradztwa zawodowego.

   Honorowy Patronat  nad Festiwalem objął  Łódzki  Kurator  Oświaty  –  Pan Grzegorz
Wierzchowski,
   Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego – Pan Krzysztof Chojniak,
   Minister Środowiska
   oraz  Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Łodzi

    Motywem przewodnim tegorocznej  edycji  będą nowoczesne technologie,  przedstawione w
przyjaznej odsłonie sprzyjającej uczeniu się, inspirującej do działania, doświadczania i poznawania.
Zorganizowanej w formie stacji uczenia się kierowanej przez ekspertów, z udziałem pracowników
naukowych  z  Wydziału  Inżynierii  Lądowej  Politechniki  Warszawskiej,  Wydziału  Chemicznego
Politechniki Łódzkiej,  Wydziału Budownictwa i Architektury i  Inżynierii  Środowiska Politechniki
Łódzkiej, Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Informatyki Politechniki Częstochowskiej, Wydziału
Infrastruktury  i  Środowiska  Politechniki  Częstochowskiej  i  Wydziału  Budownictwa  Politechniki
Częstochowskiej oraz Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego Uniwersytetu im Jana Długosza w
Częstochowie.
   IV Piotrkowski Festiwal Nauk Technicznych wzbogacą warsztaty dla młodzieży zorganizowane
przez  przedstawicieli  firm  działających  na  terenie  całej  Polski  w  zakresie  budownictwa  i
architektury,  drogownictwa,  geodezji,  ochrony  środowiska,  odnawialnych  źródeł  energii  oraz
informatyki.
   Serdecznie zapraszamy do udziału w IV Piotrkowskim Festiwalu Nauk Technicznych. Konieczne
jest potwierdzenie udziału w terminie do 23.01.2019r.


